
WEDSTRIJD VAN DE LAATSTE KANS 
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PROGRAMMA 
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Inschrijf statistieken 3 van 14 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 1 8 9 1 8 9 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 7 10 17 7 10 17 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 6 7 13 6 7 13 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 2 12 14 2 12 14 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 4 2 6 4 2 6 - - -
Mega MEGA BEL 9 10 19 9 10 19 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 11 10 21 11 10 21 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 6 5 11 6 5 11 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 6 4 10 6 4 10 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 1 1 2 1 1 2 - - -

Totaal 11 verenigingen 55 73 128 55 73 128 - - -
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

1 - dinsdag 26 december 2023 26/12/2023 - 10:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:00 Serie 2 van 5, 10:09

1 1 Geers Arnout TZT/11132/14 7:55.53
2 Steen Remi IKZ/11160/14 NT 2 Huyben Stien TZT/21141/14 7:45.83
3 Viaene Xander TZT/11139/14 NT 3 Devoldere Lowie TZT/11131/13 7:27.76
4 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 7:57.70 4 Maes Miel TZT/11134/13 7:18.00
5 Levrau Oskaar TZT/11133/14 8:38.74 5 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 7:25.62
6 Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 6 Meul Jade ISWIM/21120/13 7:31.24
7 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 7 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 7:53.27
8 8 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 7:55.87

Serie 3 van 5, 10:18 Serie 4 van 5, 10:25

1 Van Lierde Roos FAST/21110/13 7:12.37 1 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 6:45.50
2 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 7:03.96 2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 6:41.13
3 Hoeymans Cedric FAST/11125/13 6:57.95 3 Segaert Hanne BZK/21373/13 6:36.62
4 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 6:51.35 4 Huens Briek MEGA/11400/13 6:30.19
5 Ghekiere June ZB/21096/14 6:54.41 5 Desomer Marie ISWIM/21104/13 6:32.86
6 Meul Rune ISWIM/11119/13 6:59.65 6 Christiaens Lucas TZT/11121/13 6:37.61
7 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 7:04.93 7 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 6:42.56
8 Defever Auwke IKZ/21143/13 7:15.54 8 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 6:50.88

Serie 5 van 5, 10:33

1 Desante Leon TZT/11106/13 6:09.32
2 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 6:03.43
3 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 5:42.65
4 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 5:33.43
5 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 5:41.57
6 Vandemaele Egon KZK/11153/13 5:51.21
7 Thielemans Leon TZT/11108/13 6:03.60
8 De Wever Maud IKZ/21138/13 6:12.97

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2023 - 10:40 Startlijst

Serie 1 van 8, 10:40 Serie 2 van 8, 10:47

1 1
2 2 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 6:42.99
3 Deprez Julie ZB/21094/10 NT 3 Descan Hanne IKZ/21127/12 6:29.89
4 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 NT 4 Claeys Elena TZT/21129/12 6:24.51
5 Buysens Esmée FAST/21126/10 NT 5 Callens Margaux UZKZ/21118/12 6:28.50
6 6 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 6:32.72
7 7 Fouquet Moyha FAST/21117/12 6:52.83
8 8

Serie 3 van 8, 10:55 Serie 4 van 8, 11:01

1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 6:14.29 1 Decupere Laurence KZK/21142/12 6:00.67
2 Huyben Isolde TZT/21123/12 6:07.82 2 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 5:55.16
3 Hoeymans Elise FAST/21093/10 6:03.43 3 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 5:50.17
4 Demarest Hailey ZB/21082/12 6:01.56 4 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 5:49.21
5 Thienpondt Nina ZTB/21093/12 6:02.32 5 Beijnsberger Mare FAST/21119/10 5:49.40
6 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 6:03.88 6 Casteleyn Yana ZB/21081/12 5:53.68
7 Bonnier Charlène FAST/21033/10 6:08.82 7 Noppe Pauline IKZ/21126/12 6:00.25
8 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 6:20.06 8 Delporte Elle ZB/21080/12 6:00.87
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 5 van 8, 11:08 Serie 6 van 8, 11:14

1 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 5:46.47 1 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 5:34.57
2 Verstraete Linde IKZ/21128/12 5:45.02 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 5:31.17
3 De Vreese Julie MEGA/21418/12 5:40.48 3 Baeke Stine MEGA/21332/09 5:29.78
4 Cardon Qietta FAST/21068/10 5:39.12 4 Druwel Nora ZTB/21057/11 5:28.82
5 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 5:40.06 5 Claeys Amélie MEGA/21344/10 5:29.53
6 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 5:42.29 6 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 5:29.81
7 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 5:46.33 7 Feys Farah KZK/21126/11 5:33.37
8 Anraed Camille ZTB/21067/11 5:47.61 8 Decroix Britt ISWIM/21095/11 5:36.54

Serie 7 van 8, 11:20 Serie 8 van 8, 11:26

1 Claeys Inna ISWIM/21085/11 5:27.19 1 Den Baes Elise BZK/21327/10 5:09.43
2 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 5:22.66 2 Notredame Ine ZB/21064/09 5:07.58
3 Sanders Juliette MEGA/21258/09 5:18.65 3 Schram Mila MEGA/21296/10 5:00.95
4 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 5:14.10 4 Gantois Janne BZK/21324/11 4:51.68
5 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 5:15.06 5 Caris Marthe ZTZ/21051/10 4:52.88
6 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 5:20.22 6 Dumont Mila MEGA/21335/09 5:04.83
7 Demuynck Margot ZB/21073/09 5:26.66 7 Schacht Hanne IKZ/21104/11 5:07.95
8 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 5:27.69 8 Velghe Laura IKZ/21118/12 5:11.88

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2023 - 11:33 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:33 Serie 2 van 5, 11:41

1 1
2 2 De Noo Mathis ZB/11099/10 NT
3 Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 3 Van Daele Nand FAST/11106/12 7:41.07
4 Blomme Stan TZT/11120/12 NT 4 Bonnarens Dries FAST/11032/10 6:15.83
5 Galle Lauris ZTB/11091/11 NT 5 Deleye Tristan TZT/11130/10 7:16.44
6 6 Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 7:44.31
7 7 Thuylie Vic KZK/11156/11 NT
8 8

Serie 3 van 5, 11:49 Serie 4 van 5, 11:56

1 Callewaert Eben BZK/11357/12 6:00.79 1 Huens Warre MEGA/11253/10 5:07.52
2 Casier Jarne FAST/11009/11 5:46.28 2 Sabbe Louis ZTB/11045/10 5:04.16
3 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 5:28.09 3 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 5:02.21
4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 5:11.83 4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:00.60
5 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 5:13.92 5 Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 5:00.90
6 Fouquet Yehro FAST/11063/10 5:39.52 6 Viaene Maxim MEGA/11341/10 5:02.61
7 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 5:48.85 7 Loeys Ewout MEGA/11352/10 5:06.84
8 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 6:03.76 8 Meert Tomas UZKZ/11087/09 5:10.33

Serie 5 van 5, 12:01

1 Debruyne Hannes KZK/11110/10 4:52.88
2 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 4:51.99
3 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 4:41.94
4 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 4:29.52
5 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 4:40.30
6 Caris Emiel ZTZ/11061/09 4:44.96
7 Baeyens Warre ZTB/11068/11 4:52.38
8 Seys Wout ISWIM/11076/10 4:55.29



 

 

 

Met dank aan Mr Spaghetti 
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Inschrijf statistieken 11 van 14 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 9 15 24 26 35 61 - - -
Espadon Leuze Natation ESP BEL 1 1 2 3 3 6 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 17 14 31 28 21 49 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 2 11 13 3 19 22 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 5 8 13 7 12 19 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 24 17 41 42 31 73 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL - 2 2 - 3 3 - - -
Meense ZwemKring MZK BEL 2 6 8 3 13 16 - - -
Mega MEGA BEL 15 14 29 28 27 55 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 10 15 25 14 20 34 - - -
Zwemclub Ter Borcht-Meulebeke ZTB BEL 11 6 17 18 8 26 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 6 7 13 12 14 26 - - -

Totaal 12 verenigingen 102 116 218 184 206 390 - - -



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 18/12/2023 18:01 - pagina 1

KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

2 - dinsdag 26 december 2023 26/12/2023 - 14:00

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00 Serie 2 van 2, 14:04

1 1 Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT
2 2 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 3:16.05
3 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 NT 3 Migom Lobke ZB/21075/08 2:50.05
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 4 Oosterlynck Anaïs MZK/21090/06 2:33.89
5 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 5 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 2:47.43
6 6 Schram Mila MEGA/21296/10 2:54.65
7 7 Boutry Zoélie ESP/065707/09 NT
8 8 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 NT

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:08 Serie 2 van 3, 14:12

1 1
2 2 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 NT
3 Vandamme Lucas ZB/11066/07 NT 3 Baert Warre ZTB/31072/09 NT
4 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 NT 4 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT
5 Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 5 Thyvelen Wout ZB/11025/06 NT
6 6 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 NT
7 7 Berville Brice ISWIM/11112/12 NT
8 8

Serie 3 van 3, 14:16

1 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 3:03.21
2 Delrue Remi KZK/31134/06 2:47.03
3 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:20.65
4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 2:09.79
5 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:17.41
6 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:40.21
7 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 2:52.78
8 Loeys Ewout MEGA/11352/10 3:34.60

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2023 - 14:21 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:21 Serie 2 van 3, 14:25

1 1 Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 3:56.50
2 2 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 3:51.18
3 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 3 Meul Rune ISWIM/11119/13 3:49.64
4 Segaert Hanne BZK/21373/13 NT 4 Defever Auwke IKZ/21143/13 3:41.81
5 Ghekiere June ZB/21096/14 NT 5 Haegeman Briek MEGA/11427/13 3:49.35
6 Vancamelbeke Lotte UZKZ/21141/14 NT 6 Bollaert Amelie IKZ/21158/13 3:51.06
7 7 Meul Jade ISWIM/21120/13 3:51.52
8 8 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT

Serie 3 van 3, 14:30

1 Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 3:32.94
2 Vandemaele Egon KZK/11153/13 3:21.21
3 Lagacie Axelle IKZ/21140/13 3:11.92
4 Claeys Ybo ISWIM/11101/13 3:03.21
5 Hauspie Niel ISWIM/11114/13 3:05.82
6 Goemaere Cyriel KZK/11159/14 3:21.09
7 Huens Briek MEGA/11400/13 3:26.01
8 Desomer Marie ISWIM/21104/13 3:33.29
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 14:34 Startlijst

Serie 1 van 6, 14:34 Serie 2 van 6, 14:39

1 1 Deprez Julie ZB/21094/10 3:54.84
2 2 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 3:23.49
3 Druwel Nora ZTB/21057/11 NT 3 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:15.31
4 Moerman Helena MZK/21101/00 NT 4 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:08.10
5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 5 Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 3:11.21
6 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 6 Descan Hanne IKZ/21127/12 3:15.46
7 7 Delporte Elle ZB/21080/12 3:23.88
8 8 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 NT

Serie 3 van 6, 14:44 Serie 4 van 6, 14:48

1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 3:02.30 1 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:46.21
2 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 2:58.27 2 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 2:43.66
3 Quartier Philine ISWIM/21094/09 2:56.87 3 Raepsaet Stien ZB/21052/07 2:41.61
4 Anquetil Inaya MZK/21102/09 2:49.34 4 Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:39.76
5 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 2:52.87 5 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 2:41.25
6 Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:57.85 6 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:42.92
7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 3:02.01 7 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:44.91
8 Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 3:07.12 8 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:47.93

Serie 5 van 6, 14:52 Serie 6 van 6, 14:56

1 Notredame Ine ZB/21064/09 2:39.66 1 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:32.20
2 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:36.90 2 Parmentier Lore ISWIM/21107/06 2:28.47
3 Maes Kato KZK/21080/07 2:34.15 3 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:24.92
4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 2:32.47 4 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:21.10
5 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:34.00 5 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:24.22
6 Descamps Axelle KZK/20736/02 2:36.17 6 Lazou Lente MZK/21111/05 2:25.52
7 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:38.79 7 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:31.18
8 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 2:39.68 8 Migom Lobke ZB/21075/08 2:32.35

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 14:59 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:59 Serie 2 van 5, 15:03

1 1 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 3:18.17
2 Devos Jochem ISWIM/11052/07 NT 2 Van houcke Arne UZKZ/11121/11 3:13.16
3 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 NT 3 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 2:58.27
4 Debooser Thibaut KZK/11034/04 NT 4 Baeyens Warre ZTB/11068/11 2:49.13
5 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 5 Baert Miel ZTB/11071/11 2:52.92
6 Vincent Rune ISWIM/11106/12 NT 6 Lambert Liam ZTZ/11057/10 2:58.58
7 Piceu Seppe KZK/11131/12 NT 7 Coene Tiele ZTZ/11064/12 3:17.01
8 8 Callewaert Eben BZK/11357/12 NT

Serie 3 van 5, 15:08 Serie 4 van 5, 15:12

1 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 2:47.83 1 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:31.68
2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:43.98 2 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 2:28.32
3 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 2:37.81 3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 2:26.44
4 Delporte Nio ZB/11076/09 2:33.62 4 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:25.32
5 Caris Emiel ZTZ/11061/09 2:36.92 5 Igodt Daan ZTB/11022/06 2:26.10
6 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:42.35 6 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:26.69
7 Huens Warre MEGA/11253/10 2:45.31 7 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:29.67
8 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 2:47.89 8 Decupere Alex KZK/11121/10 2:33.36
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 8, Heren, 200m rugslag

Serie 5 van 5, 15:15

1 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:22.30
2 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 2:18.55
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:15.43
4 Verheye Miel MZK/11142/06 2:10.57
5 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:12.75
6 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:18.47
7 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:20.58
8 Goffaux Thibault ESP/008631/07 2:22.91

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:18 Serie 2 van 4, 15:23

1 1 Desodt Felien KZK/21143/11 3:51.05
2 2 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 3:31.90
3 Maes Kato KZK/21080/07 NT 3 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:24.99
4 Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 4 De Vreese Julie MEGA/21418/12 3:22.60
5 Sandra Eva KZK/21108/09 NT 5 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 3:22.62
6 Decoutere Imani KZK/21111/10 NT 6 Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:26.09
7 7 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 3:35.53
8 8 Rombaut Céline KZK/21155/12 3:51.79

Serie 3 van 4, 15:27 Serie 4 van 4, 15:31

1 Bitu Marie BZK/21277/08 3:15.48 1 Boutry Zoélie ESP/065707/09 3:00.43
2 Caus Floor KZK/21127/09 3:12.67 2 Rysman Aurélie KWZC/21061/08 2:54.68
3 Schacht Hanne IKZ/21104/11 3:07.27 3 Naert Zoé MZK/21081/08 2:52.51
4 Demuynck Margot ZB/21073/09 3:01.89 4 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:44.16
5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 3:04.22 5 Caris Louise ZTZ/21032/08 2:50.78
6 Claeys Amélie MEGA/21344/10 3:07.70 6 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:52.67
7 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 3:13.27 7 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:59.36
8 Demarest Hailey ZB/21082/12 3:16.22 8 Caris Marthe ZTZ/21051/10 3:00.64

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:39

1 1 Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT
2 2 Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 NT
3 Van houcke Arne UZKZ/11121/11 NT 3 Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT
4 De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 4 Vyncke Seppe KZK/11154/10 3:55.98
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 NT 5 Leynaert Nils KZK/11152/11 3:57.86
6 6 Guillemyn Lucas KZK/11014/03 NT
7 7 Verschuere Lucas KZK/11035/04 NT
8 8

Serie 3 van 4, 15:44 Serie 4 van 4, 15:48

1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 3:31.81 1 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:52.35
2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 3:16.02 2 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:44.99
3 Beunens Ilian KZK/11140/09 2:56.42 3 Delporte Nio ZB/11076/09 2:38.54
4 Desodt Tibo KZK/11124/09 2:55.54 4 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:31.15
5 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:55.66 5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:33.49
6 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 3:14.23 6 Samyn Jitse BZK/11362/08 2:43.63
7 De Gryse Hamza ZB/11084/07 3:17.15 7 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:49.84
8 Victor Sam KZK/11146/12 3:52.48 8 Decupere Alex KZK/11121/10 2:54.25

15:52
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 11 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 16:06 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:06 Serie 2 van 7, 16:10

1 1 Dekein Yuta ISWIM/21092/12 2:40.38
2 2 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 2:38.95
3 Deprez Julie ZB/21094/10 3:04.76 3 Verstraete Linde IKZ/21128/12 2:37.51
4 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 2:59.36 4 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 2:37.14
5 Descan Hanne IKZ/21127/12 2:59.51 5 Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:37.32
6 Lazou Lente MZK/21111/05 NT 6 Baeke Stine MEGA/21332/09 2:38.79
7 7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 2:39.34
8 8 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 2:48.35

Serie 3 van 7, 16:13 Serie 4 van 7, 16:16

1 Sanders Juliette MEGA/21258/09 2:31.30 1 Velghe Laura IKZ/21118/12 2:24.98
2 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 2:30.31 2 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 2:24.85
3 Vermaut Celine KZK/21125/99 2:28.17 3 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:23.89
4 Dumont Mila MEGA/21335/09 2:26.96 4 Eeckhout Floor BZK/41230/08 2:23.70
5 Vandermarliere Juna ISWIM/21090/11 2:27.44 5 Anquetil Inaya MZK/21102/09 2:23.73
6 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 2:29.90 6 Sandra Eva KZK/21108/09 2:23.92
7 Thyvelen Lise ZB/21050/08 2:30.62 7 Raepsaet Stien ZB/21052/07 2:24.88
8 Bitu Marie BZK/21277/08 2:31.62 8 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:25.04

Serie 5 van 7, 16:19 Serie 6 van 7, 16:22

1 Desmet Xenia KZK/21043/04 2:23.43 1 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:18.41
2 Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:22.06 2 Callewaert Jackie ISWIM/21108/08 2:16.41
3 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 2:20.82 3 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:15.62
4 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:20.03 4 Migom Lobke ZB/21075/08 2:14.64
5 Quartier Philine ISWIM/21094/09 2:20.78 5 Oosterlynck Anaïs MZK/21090/06 2:14.83
6 Bhija Noor KWZC/21092/08 2:20.90 6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:16.39
7 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 2:23.02 7 Caris Marthe ZTZ/21051/10 2:17.64
8 Den Baes Elise BZK/21327/10 2:23.66 8 Gantois Janne BZK/21324/11 2:19.07

Serie 7 van 7, 16:25

1 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 2:13.01
2 Ovaere Luna MZK/21040/06 2:11.48
3 Moerman Helena MZK/21101/00 2:10.32
4 Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:09.56
5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:10.11
6 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:10.50
7 Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:11.87
8 Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:13.79

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 16:28 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:28 Serie 2 van 5, 16:32

1 1 Leynaert Arne KZK/11137/09 2:39.18
2 Beheyt Mathis ISWIM/11113/12 NT 2 De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:36.69
3 Vyncke Seppe KZK/11154/10 NT 3 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 2:31.06
4 Victor Sam KZK/11146/12 2:52.40 4 Pauwels Millau ISWIM/11086/11 2:28.74
5 Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 3:11.35 5 Vincent Rune ISWIM/11106/12 2:29.36
6 Vansteenkiste Victor ZTB/11092/12 NT 6 Descamps Henk KZK/11161/70 2:36.41
7 7 Berville Brice ISWIM/11112/12 2:38.46
8 8 Sandra Miel KZK/11129/10 2:46.72
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 12, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:35 Serie 4 van 5, 16:38

1 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:22.09 1 Seys Wout ISWIM/11076/10 2:12.11
2 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:20.24 2 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:09.26
3 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 2:17.89 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:06.25
4 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:12.88 4 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:04.54
5 Van Weehaege-Meeuws T. ISWIM/11081/09 2:16.53 5 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:05.21
6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:18.16 6 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 2:07.05
7 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 2:21.27 7 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 2:09.81
8 Delrue Remi KZK/31134/06 2:22.92 8 Feys Jonah KZK/11102/09 2:12.64

Serie 5 van 5, 16:41

1 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:02.96
2 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:58.10
3 Dehaudt Fernando MZK/11029/05 1:52.56
4 Mabbe Elian UZKZ/11028/04 1:49.93
5 Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 1:51.33
6 Verheye Miel MZK/11142/06 1:57.46
7 Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:00.66
8 Goffaux Thibault ESP/008631/07 2:03.03

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 16:44 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:44 Serie 2 van 8, 16:48

1 1 Noppe Pauline IKZ/21126/12 3:20.38
2 2 Sanders Juliette MEGA/21258/09 3:17.83
3 De Vreese Julie MEGA/21418/12 NT 3 Vanhaecke Juliette MEGA/21419/12 3:12.67
4 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 3:30.87 4 Delporte Elle ZB/21080/12 3:11.43
5 Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 3:45.38 5 Decupere Laurence KZK/21142/12 3:11.73
6 Rombaut Céline KZK/21155/12 NT 6 Caenepeel Aimée ISWIM/21111/11 3:16.14
7 7 Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 3:19.18
8 8 Desodt Felien KZK/21143/11 3:24.64

Serie 3 van 8, 16:52 Serie 4 van 8, 16:55

1 Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 3:10.11 1 Claeys Inna ISWIM/21085/11 3:01.43
2 Thienpondt Nina ZTB/21093/12 3:08.63 2 Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 2:59.62
3 Decroix Britt ISWIM/21095/11 3:07.27 3 Anraed Camille ZTB/21067/11 2:58.74
4 Potier Jolie MEGa/21398/12 3:03.75 4 Feys Farah KZK/21126/11 2:56.26
5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 3:04.78 5 Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 2:56.35
6 Baeke Stine MEGA/21332/09 3:08.23 6 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 2:59.30
7 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 3:09.70 7 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 3:00.47
8 Casteleyn Yana ZB/21081/12 3:10.84 8 Demarest Hailey ZB/21082/12 3:03.06

Serie 5 van 8, 16:59 Serie 6 van 8, 17:02

1 Demuynck Margot ZB/21073/09 2:55.25 1 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 2:48.39
2 Dufoort Alexia IKZ/21114/10 2:54.61 2 Schram Mila MEGA/21296/10 2:46.94
3 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 2:54.16 3 Caus Floor KZK/21127/09 2:44.28
4 Boutry Zoélie ESP/065707/09 2:53.10 4 Notredame Ine ZB/21064/09 2:43.04
5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 2:53.40 5 Loontjens Lisa MEGA/21426/07 2:43.83
6 Vermaut Celine KZK/21125/99 2:54.35 6 Raepsaet Stien ZB/21052/07 2:46.51
7 Claeys Amélie MEGA/21344/10 2:54.99 7 Schacht Hanne IKZ/21104/11 2:47.05
8 Hauspie Nore ISWIM/21110/10 2:55.99 8 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:50.05

Serie 7 van 8, 17:06 Serie 8 van 8, 17:09

1 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 2:41.65 1 Descamps Axelle KZK/20736/02 2:37.20
2 Bhija Noor KWZC/21092/08 2:39.53 2 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 2:36.64
3 Naert Zoé MZK/21081/08 2:39.12 3 Caris Louise ZTZ/21032/08 2:32.79
4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 2:38.24 4 Lazou Lente MZK/21111/05 2:28.88
5 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:38.93 5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:30.37
6 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:39.29 6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:34.41
7 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:40.57 7 Ovaere Luna MZK/21040/06 2:37.16
8 Eeckhout Floor BZK/41230/08 2:41.66 8 Parmentier Lore ISWIM/21107/06 2:37.27
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KZK Laatste Kans 2023
Kortrijk, 26/12/2023

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2023 - 17:13 Startlijst

Serie 1 van 8, 17:13 Serie 2 van 8, 17:16

1 1
2 2 Sandra Miel KZK/11129/10 3:12.39
3 Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 3 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 3:08.49
4 De Noo Mathis ZB/11099/10 3:21.56 4 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 3:01.79
5 Leynaert Nils KZK/11152/11 3:21.97 5 Lambert Liam ZTZ/11057/10 3:02.40
6 6 Coene Tiele ZTZ/11064/12 3:11.46
7 7 Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 3:16.76
8 8

Serie 3 van 8, 17:20 Serie 4 van 8, 17:24

1 Huens Warre MEGA/11253/10 2:57.46 1 Sabbe Louis ZTB/11045/10 2:47.01
2 Piceu Seppe KZK/11131/12 2:56.30 2 Vanneste Daan KZK/11135/12 2:44.91
3 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 2:54.41 3 Desodt Tibo KZK/11124/09 2:42.05
4 Galle Lauris ZTB/11091/11 2:48.97 4 Baert Miel ZTB/11071/11 2:41.24
5 Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 2:49.19 5 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:41.96
6 Leynaert Arne KZK/11137/09 2:55.88 6 Loeys Ewout MEGA/11352/10 2:44.89
7 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 2:56.67 7 Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 2:45.31
8 De Gryse Hamza ZB/11084/07 3:00.62 8 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:47.36

Serie 5 van 8, 17:27 Serie 6 van 8, 17:30

1 Baeyens Siemen ZTB/11069/09 2:39.67 1 Vandamme Lucas ZB/11066/07 2:34.25
2 Tacq Nathan ZTZ/11062/11 2:38.82 2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:33.79
3 Vanderhaeghe Antwan ISWIM/11097/09 2:37.94 3 Delporte Nio ZB/11076/09 2:33.52
4 Plovie Flynn ZB/11051/10 2:35.37 4 Claerhout Wolf ZTB/11087/09 2:32.28
5 Beunens Ilian KZK/11140/09 2:37.59 5 Van Daele Sem ISWIM/11109/08 2:33.05
6 Feys Jonah KZK/11102/09 2:38.14 6 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 2:33.71
7 Caris Emiel ZTZ/11061/09 2:39.07 7 Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 2:34.08
8 Viaene Maxim MEGA/11341/10 2:40.41 8 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:35.07

Serie 7 van 8, 17:33 Serie 8 van 8, 17:36

1 Devos Jochem ISWIM/11052/07 2:30.25 1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 2:23.08
2 Igodt Daan ZTB/11022/06 2:26.80 2 Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:19.12
3 Goffaux Thibault ESP/008631/07 2:25.86 3 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 2:17.07
4 Druwel Mauro ZTB/11027/08 2:23.85 4 Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 2:11.94
5 Verbrugge Henri KZK/11076/08 2:24.15 5 Heyerick Jens UZKZ/11155/03 2:13.67
6 De Craemer Cas ZB/11092/08 2:26.07 6 Samyn Jonas KZK/11019/00 2:18.16
7 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 2:29.61 7 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:22.00
8 Baert Warre ZTB/31072/09 2:31.30 8 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:23.19


	d9f979a3e792af25baae436a5405616ba22414e0da5a8d46ad010cd44919dde3.pdf
	18ee16c57aad3d75f080c5fa6effcb87f83ccbab1e18101646dc5fbd4ccafae9.pdf

